
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

 в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04 июня 2024 года № 8-2/42 

 

О присвоении звания  

«Почетный житель внутригородского  

муниципального образования 

Хорошево-Мневники в городе Москве» 

 

 

          На основании «Положения о Почетном жителе внутригородского 

муниципального образования Хорошево-Мневники в городе Москве», 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

           

          1.Присвоить звание «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования Хорошево-Мневники в городе Москве» с 

вручением грамоты, удостоверения и памятного знака: 

№ 84 - КОВАЛЕНКО ОЛЕГУ ВАЛЕНТИНОВИЧУ; 

№ 85 - ХАМИДУЛИНУ ФАТЫХУ ИГНАТУЛОВИЧУ. 

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

            

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                    М.А. Попков      


